Mitgliedsantrag

Förderverein des FC Holzkirchen im TuS Holzkirchen e.V.



Schwerpunkt Erwachsenensport

■ Neuaufnahme ■ Anderung ■ Kündigung Bitte gut leserlich ausfüllen und bei einem Verantwortlichen des Fördervereins abgeben!	
Personen- und	Adressdaten
Name und Vornam	e/Firma:
Straße:	PLZ/Ort:
Geburtsdatum:	E-Mail:
Telefon/Mobil:	
Einzugsermäch	tigung
Kontoinhaber/in (s	ofern abweichend zu oben):
BAN:	BIC:
Fälligkeit zu Lastei	e ich den Förderverein des FC Holzkirchen im TuS Holzkirchen e.V. widerruflich, den Mitgliedsbeitrag bei n meines oben genannten Kontos durch Lastschrift abbuchen zu lassen. Der Einzug erfolgt jährlich Monat Juni für den Zeitraum vom 01.01. bis 31.12. Bei unterjährigen Eintritten erfolgt der Einzug ab dem rata pro Monat.
oei meiner Bank	Deckung besteht für das Kreditinstitut keine Verpflichtung zur Einlösung. Bei einer Beanstandung habe ich innerhalb von sechs Wochen ein einseitiges Widerspruchsrecht. Die Einzugsermächtigung erlischt er Beendigung der Mitgliedschaft. Diese Einzugsermächtigung kann jederzeit ohne Angabe von Gründen en werden.
Ort/Datum,	Unterschrift:
Mitgliedsbeiträ	ge (Stand Mai 2021) und Mitgliedschaft
Privatpersonen:	100 EUR/Jahr Ich unterstütze freiwillig mit einem höheren Betrag von
Unternehmen:	300 EUR/Jahr Ich/Wir unterstütze/n freiwillig mit einem höheren Betrag von
Spendenbescheinig	sind keine Spenden. Für Beträge über den festgelegten Mitgliedsbeitrag hinaus wird eine gung versandt. Die Mitgliedschaft ist unabhängig von der Mitgliedschaft im TuS Holzkirchen 1888 e.V. beantragt und beendet werden.

Mitgliedsantrag





Schwerpunkt Erwachsenensport

Als Mitglied des Förderverein des FC Holzkirchen im TuS Holzkirchen e.V. erkenne ich die Satzung des Vereins an und verpflichte mich, den Mitgliedsbeitrag gemäß Vereinssatzung und Beschluss der Mitgliederversammlung von o.g. Konto abbuchen zu lassen. <u>Die Satzung kann auf Anfrage zugesendet werden.</u>

Der Austritt kann nur zum Jahresende erfolgen. **Die schriftliche Kündigung muss mit einer Frist von einem Monat zum Geschäftsjahresende, d.h. bis zum 30. November eingegangen sein** (Datum des Poststempels oder E-Mail-Eingang an ein Vorstandsmitglied im Förderverein). Obige Daten werden elektronisch gespeichert und nur zur Verwaltung für den Verein vorwendet.

verwendet.
Ort/Datum, Unterschrift:
Datenschutzerklärung
Ich willige ein, dass der Förderverein des FC Holzkirchen im TuS Holzkirchen e.V. die in der Beitrittserklärung erhobender personenbezogenen Daten, wie Namen, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung vor Vereinsinformationen durch den Verein verarbeitet und nutzt. Eine Datenübermittlung an Dritte findet nicht statt. Eine Datenutzung für Werbezwecke findet ebenfalls nicht statt. Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden personenbezogenen Daten gelöscht, soweit sie nicht gemäß steuerrechtlicher Vorgaben aufbewahrt werden müssen.
Jedes Mitglied hat ein Recht auf Auskunft bezüglich der zu seiner Person gespeicherten Daten. Jedes Mitglied hat im Rahmeder Vorgaben der DSGVO das Recht, einer Speicherung von Daten, die nicht im Rahmen der gesetzlichen Vorgaben fbestimmte Zeiträume vorgehalten werden müssen, für die Zukunft zu widersprechen. Jedes Mitglied hat ein Korrekturrechten Falle von fehlerhaften Daten.
Ich willige ein, dass der Förderverein des FC Holzkirchen im TuS Holzkirchen e.V. meine E-Mail-Adresse und mei Telefonnummer zum Zwecke der Kommunikation nutzt. Mit einer Aufnahme meiner Telefonnummer in vereinsinter What's App Gruppen bin ich einverstanden.
Ort/Datum, Unterschrift:
Unser Dankeschön (es kann beides angekreuzt werden)
Ich möchte eine Namenkarte auf der "Club der 100er" Tafel am Vereinsheim.
Ich wünsche die Veröffentlichung meines Namens/des Firmennamens im Stadionheft als "Club der 100er" Förderer.
Gewünschter Text für die "Club der 100er" Tafel am Vereinsheim (i.d.R. Vor- und Nachname/Firmenname und Adresse)